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1 ACHMAD ZAKI SYAFII
(3173051207680007)--

KEPALA BIDANG - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - BIDANG
STANDARISASI DAN PENJAMINAN MUTU

EKSEKUTIF 203449 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 02/02/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

2 ACHMAD ZEN
(3175032212790013)197912222..

KEPALA PUSAT - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - PUSAT
PENGEMBANGAN KOMPETENSI DAN KEBIJAKAN
PUBLIK

EKSEKUTIF 220567 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 29/01/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

3 ANTON DEWANTO
(3175071309710012)--

KEPALA PUSAT - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - PUSAT SERTIFIKASI
PROFESI PEGAWAI

EKSEKUTIF 222363 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 01/02/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

4 FAKSI HANADI PUTRA
(3172040310900013)199010032..

KEPALA SUBBAGIAN TATA USAHA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI DAN
KEBIJAKAN PUBLIK

EKSEKUTIF 878279 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 22/03/2022

00.00.00
19/03/2022
00.00.00

5
FLORENTINA IRMINA
KUSDWIYANTI
(3174045511840006)

--
BENDAHARA - BADAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

EKSEKUTIF 814429 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 07/02/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

6 HARLITA NTB
(3276055712810008)198112172..

KEPALA SUBBAGIAN TATA USAHA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
PUSAT SERTIFIKASI PROFESI PEGAWAI

EKSEKUTIF 861397 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 04/03/2022

00.00.00
04/03/2022
00.00.00

7 HERDI MELANTO
(3175070305720009)197205031..

SEKRETARIS - BADAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

EKSEKUTIF 279027 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 27/01/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

8
INDANG
MURNININGSIH
(3171075501710003)

197101151..

KEPALA BIDANG - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - BIDANG
PENGEMBANGAN KOMPETENSI DASAR DAN
MANAJERIAL

EKSEKUTIF 240158 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 17/01/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

9

MOCHAMAD
MIFTAHULLOH
TAMARY
(3175041312780001)

197812131..
KEPALA BADAN - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

EKSEKUTIF 235475 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 27/01/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

10
MOHAMMAD TSANI
ANNAFARI
(3175061202740003)

--

KEPALA BIDANG - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - BIDANG
PENGEMBANGAN KOMPETENSI TEKNIS DAN
FUNGSIONAL

EKSEKUTIF 110238 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 01/02/2023

00.00.00
31/12/2022
00.00.00

8

7

7

2

3

2

7

7

7

9

Halaman
1

Nama
All

NIK
All

Penarikan Data per Tanggal : 19/09/2023 08:40:40

Tepat waktu Terlambat
All

Page Size
10

Kembali PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA


